



Stiftelsen *Et liv i bevegelse* –ELIB ble opprettet av Norsk Kiropraktorforening i 2011 og er registrert som en selvstendig stiftelse i Stiftelsesregisteret og Brønnøysundregisteret.

FORMÅL

Forskningsstiftelsen ELIB skal bidra til fagutvikling, kompetanseheving – og kvalitetssikring av helsetjenester innenfor nerve-, muskel- og skjelettområdet ved å stimulere til forskerrekuttering og vitenskapelig forskning.

KONTAKT

NETTSIDE:
<http://elibforskning.no>

FORSKNINGSLEDER
IBEN AXÉN
iben.axen@elibforskning.no

STYRELEDER
ELI MAGNESEN
styreleder@elibforskning.no

JOURNAL CLUB

Vill du være med i vår Journal Club der vi sammen analyserer artikler?
Send en mail til Iben
Neste journal club er 16 juni kl 20.

NYHETER FRA ELIB

M A I 2021

NY KOLLEGA MED PHD

Birgitte Lawaetz Myhrvold forsvarte sin avhandling *Prognostic models for neck pain* den 28 april. Vi gratulerer så mye med flott innsats, Birgitte! Man kan bestille en kopi av avhandlingen på <https://nettskjema.no/a/150115#/page/1>

Birgitte er nå ansatt i en deltidsstilling i ELIB for å drive med nettverksbygging ut mot klinikere, og med formidling. Samtidig skal hun fortsette sin forskning ved UiO omkring nakkesmerter.

BEVEGELSESLØFTET

ELIB har rusket liv i satsningen Bevegelsesløftet (<http://bevegelsesloftet.no>) som ble startet for noen år siden for å «**øke fokuset på viktigheten av god informasjon, riktig diagnostisering og beste tilnærming og behandling for muskel- og skjelettplager.**» Her vil både forskere og klinikere skrive for å informere helsepersonell om aktuelle temaer.

BLOGG «ET LIV I BEVEGELSE» PÅ FORSKNING.NO

Vi er glade for å vise dere vår nye blogg på forskning.no:
<https://blogg.forskning.no/blogg-et-liv-i-bevegelse>



Her vil vi «**formidle og diskutere forskning som kan bidra til å hjelpe de som plages av, samt å øke forståelsen av muskel- og leddplager.**», altså er bloggen rettet til våre pasienter.

Tanken er at Bevegelsesløftet (faglige innlegg) og Bloggen (populærvitenskapelige) går hånd i hånd. Sammen med markedsføringsgruppen i NKF har vi fått kontakt med mange flinke kollegaer som kan tenke seg å skrive innlegg, og turnuskandidatene kommer også til å bidra fremover. Del gjerne innleggene våre!